
《一般書》

289.1 ﾀ

367.2 ｵ

367.2 ﾂ

367.3 ｷ

371.3 ﾅ

377.2 ﾅ

397.1 ｵ

940.2 ﾍ

《児童書》

367 ｱ

367 ｱ

367.9 ﾕ

371.4 ｺ

ユニヴァースのこども：性と生のあいだ
中井　敦子、
森岡　素直∥著

創元社

なぜ地方女子は東大を目指さないのか
江森　百花、
川崎　莉音∥著

光文社

あなたの心と体を守る性の知識：
生命の安全教育　1

艮　香織∥著 ポプラ社

あなたの心と体を守る性の知識：
生命の安全教育　3

艮　香織∥著 ポプラ社

タイトル 著編者 出版者

経済協力開発機構∥
編著

わたしはわたし。あなたじゃない。：
10代の心を守る境界線「バウンダリー」の引き方

鴻巣　麻里香∥著 リトルモア

　　イーブルなごや　図書資料室
令和7年10月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

請求記号

自分だけの輝く人生のつくり方 武井　亜樹∥著 Gakken

明石書店

それでも書いた女性たち：
ドイツ語圏の作家と思想家

カタリーナ・ヘルマン∥著 同学社

OECDジェンダー平等白書：
インターセクショナルな主流化アプローチによる格差
解消をめざして

女の顔をした中世：
ベルギー・オランダの都市と女性たち

J.ハーメルス、
A.バルディン、
C.ドゥラメイユール∥編

八坂書房

福祉権運動のアメリカ：
ブラック・ラディカリズムとフェミニズム

土屋　和代∥著 岩波書店

男女の進学格差はなぜ埋まらないのか？：
「ジェンダー・トラック」について考える

中西　祐子∥著 岩波書店

うちは「問題」のある家族でした 菊池　真理子∥著 KADOKAWA

新着速報

1 ページ


