新着速報

イーブルなごや 図書資料室 令和7年10月分

《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
自分だけの輝く人生のつくり方	武井 亜樹 // 著	Gakken	289.1	タ
女の顔をした中世: ベルギー・オランダの都市と女性たち	J.ハーメルス、 A.バルディン、 C.ドゥラメイユール // 編	八坂書房	367.2	オ
福祉権運動のアメリカ: ブラック・ラディカリズムとフェミニズム	土屋 和代 // 著	岩波書店	367.2	ツ
うちは「問題」のある家族でした	菊池 真理子 // 著	KADOKAWA	367.3	+
男女の進学格差はなぜ埋まらないのか?: 「ジェンダー・トラック」について考える	中西 祐子 // 著	岩波書店	371.3	t
なぜ地方女子は東大を目指さないのか	江森 百花、川崎 莉音 // 著	光文社	377.2	t
OECDジェンダー平等白書: インターセクショナルな主流化アプローチによる格差 解消をめざして	経済協力開発機構 // 編著	明石書店	397.1	オ
それでも書いた女性たち: ドイツ語圏の作家と思想家	カタリーナ・ヘルマン // 著	同学社	940.2	^

《児童書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
あなたの心と体を守る性の知識: 生命の安全教育 1	艮 香織 // 著	ポプラ社 ・	367	ア
あなたの心と体を守る性の知識: 生命の安全教育 3	艮 香織 // 著	ポプラ社	367	ア
ユニヴァースのこども:性と生のあいだ	中井 敦子、 森岡 素直 // 著	創元社	367.9	
わたしはわたし。あなたじゃない。: 10代の心を守る境界線「バウンダリー」の引き方	鴻巣 麻里香 // 著	リトルモア	371.4	П